İkiside zâ-
b t olan bu Karslı şâirlere ait malûmat ve manzumeleri,
Mehmet Ş- fık’in oğlu Eski Sarıkamış Belediye Reisi ve
“ SARIKAMIŞ PAZARI„ sahibi ErzincanlI Ahmet Ra-
ğıp Çalkavur 8ey dostumuzdan elde ettik.

* * *

Rumî 1245 0830) yılında Çalkavur’da doğan Yusuf
Fedâî Efendi, İbrahim adlı ortahallı bir köylünün oğlu
dur. Köydeki Câmi medresesinde okuyor, 1265 (1850)
askere almıyor. O zamanın usulünce alayda çavuş, başça
vuş, kâtipmuavini, tabur kâtibi, alay kâtibi ve alav emi
ni olarak binbaşılığa kadar yükseliyor. Askerlikteki hiz­
meti t>2 yıl sürüyor.

93 Felâketini müteakip Çalkavur köylüleriyle beraber
Yusuf Fedâı’nin âilesi de hicret edip evvelâ Erzuruma
sonraları Erzincana yerleşiyor. 1317 (1901) senesinde
Ş <t kîkarahisar Redif Taburu Binbaşılığından tam maaşla
(750 kuruş aylıkla) tekaüt ediliyor. Erzincanda Haşan
Efendi Mahallesindeki evine gelerek ölünceye kadar bura
da oturuyor. 11 Ekim 1324 0908) cuma günü 78 yaşın
da iken evinde ölerek Erzincanda Akmezarlığa defnedili­
yor.

Y.